ioPAC 8600系列 (86M)模块
强固型模块，适用于 ioPAC 8600系列
特点和优势
• 符合所有 EN 50155强制性测试项目1
• 符合 EN 50121-4
• 强固紧凑的设计，适用于恶劣环境
• 扩展 ioPAC 8600系列的 I/O和通信功能

设备 1 x ioPAC 8600系列 (86M)模块
文件 1 x保修卡
订购信息
型号 输入/输出接口 输入/输出模式 类型 通道 LED
86M-1620D-T 16 x DI 24-110 VDC Sink ✓
86M-1832D-T 8 x DI 24 VDC通道隔离 Sink/Source ✓
86M-2604D-T 6 x继电器 A型 (N.O.) – ✓
86M-2821D-T 8 x DO 24-110 VDC Source ✓
86M-2830D-T 8 x DO 24 VDC通道隔离 Sink ✓
2. 如果您需要能在更高海拔地区正常运行的产品，请联系Moxa。
型号 输入/输出接口 输入/输出模式 类型 通道 LED
86M-4420-T 4 x AO
±10 V
0-10 V
0-20 mA
4-20 mA
– –
86M-5212U-T 2 x 2线以太网
100BASE-TX IEEE 802.3u
10BASE-T IEEE 802.3
100 Mbps BroadR-Reach
10 Mbps BroadR-Reach
– ✓
86M-5250-T 2 x CAN
CAN 2.0A
CAN 2.0B
CANopen DS301，V4.02
– ✓